EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L82423016A
2. Data e Regjistrimit 28/12/2018
3. Emri i Subjektit TRIAD 1988
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2018
6. Kohézgjatja Nga: 20/12/2018
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirghe Tirane .TI.RANE nga '.'Pjeter Bogdani" Ndertesa
14, Hyrja 5;Njesia Administrative 5, 1019
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit Ofrimi 1 sherbimeve, konsulencave profesionale dhe

realizimi i produkteve audiovizuale per gellime marketimit te
bizneseve, individeve dhe entiteve jo fitimprurese.
Gjithashtu per te realizuar objektin dhe gellimet e saj,
shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj aktiviteti
tregtar, financiar, promocional apo dorezanes ge I vlereson te
dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te saj.
Te prodhoje filma me metrazh te shkurter, metrazh te gjate
dhe te mesem, prodhim dokumentari, videoklipe, reklama
televizive, emisione etj. Si dhe te ofroje konsulence per
shkrimin dhe zhvillimin e projekteve me karakter
audiovizual dhe me gjere.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edlira Zaloshnja

Nga: 07/09/2021 Deri: 07/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

EdliraZaloshnja

Para: 500,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EnidaBogdani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: enibogdani88@gmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695454347

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-047555-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/10/2021 Numrii ceshtjes: CN-795044-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortaké ortakéve daté
07.09.2021 ku éshté vendosur: Aprovimi i kontratés sé¢ transferimit t€ kuotave ( dhurimit)
nga pala dhuruese Jona Daj¢i né€ favor té€ z. Edlira Zaloshnja dhe Edlira Zaloshnja.
Ndryshimi i administratorit duke u larguar Enida Bogdani dhe duke u eméruar znj. Edlira
Zaloshnja. Ndryshimi 1 adresés kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit. Shtimi i objektit t&
veprimtaris€. Kontraté dhurimi daté 07.09.2021.Kontraté dhurimi daté 07.09.2021.

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be 12,00
Vlera e Aksionit ishte "333,33" u be ''500,00"
Objekti ishte ("Ofrimi i sherbimeve, konsulencave profesionale dhe realizimi i

produkteve audiovizuale per qellime marketimit te bizneseve, individeve dhe entiteve jo
fitimprurese. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe gellimet e saj, shogeria mund te
ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo dorezanes
ge I viereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te saj.") u be
("Ofrimi i sherbimeve, konsulencave profesionale dhe realizimi i produkteve
audiovizuale per gellime marketimit te bizneseve, individeve dhe entiteve jo



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378FCDD5-82A0-43D2-B29F-00994A6FDC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBCA45C-07EE-4AD8-9E0F-D38151C3EA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C27689-FD27-4D22-ADC5-FAE2A56FC4CD

fitimprurese. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe gellimet e saj, shogeria mund
te ndermarre dhe zhvilloje ¢do lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo
dorezanes qe I vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e gellimeve te saj.
Te prodhoje filma me metrazh te shkurter, metrazh te gjate dhe te mesem, prodhim
dokumentari, videoklipe, reklama televizive, emisione etj. Si dhe te ofroje konsulence
per shkrimin dhe zhvillimin e projekteve me karakter audiovizual dhe me gjere.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga "Pjeter Bogdani" Ndertesa 14, Hyrja S, Njesia Administrative 5, 1019;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; Rruga
Kongresi i Permetit, Nr.22, Kati i 6, Apartamenti 26, "

"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Jona Daj¢i")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enida Bogdani") , Vlera e Kontributit
ishte ("330,30") u be ("'500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enida Bogdani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be (''50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Zaloshnja") , Vlera e Kontributit
ishte ("330,30") u be ("'500,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Zaloshnja") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,33") u be ("'50,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Edlira Zaloshnja'’) Nga data
"07/09/2021 Ne daten "07/09/2026

eshte larguar administratori: ("Enida Bogdani'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Daté: 29/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB60A40-54C1-4173-B617-78B72453853F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF23F0-E5E9-4073-92C8-8095C4564907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF23F0-E5E9-4073-92C8-8095C4564907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B63FB-2ABB-4684-ADFC-96038FC07FB5

